
UCHWAŁA NR LIII/361/2021 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.) oraz 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm. ) Rada Gminy Raków, uchwala co następuje: 

§ 1.  
Udziela się z budżetu Gminy Raków w 2022 roku pomocy finansowej dla Powiatu 
Kieleckiego w kwocie 25 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn.: „Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0351T 
w miejscowości Chańcza”. 

§ 2.  
Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w § 1 zabezpieczone zostały w budżecie 
gminy na 2022 r. 

§ 3.  
Upoważnia się Wójta Gminy Raków do zawarcia umowy z Powiatem Kieleckim określającej 
warunki udzielenia pomocy. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Gratka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F10E406-90F1-4064-8B92-F52740470D45. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr LIII/361/2021 

RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, Gminy mogą udzielać 

pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego. Pomoc finansowa j.s.t udzielana jest 

w formie dotacji celowej (art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych – Dz. Nr 

157 poz. 1240).Przekazanie środków wymaga odrębnej uchwały Rady Gminy (art. 216 ust. 2 pkt 5 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych– Dz. Nr 157 poz. 1240). Powiatowy Zarząd 

Dróg w Kielcach poinformował Wójta Gminy Raków, że otrzymał listę zadań powiatowych, 

rekomendowanych do dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – Poprawa 

bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych z naboru marzec 2021. 

Wysokość dofinansowania wynosi 80 % wartości kosztorysowej zadania. W związku z powyższym 

podjęcie uchwały jest zasadne, ponieważ gmina partycypuje w całości inwestycji w 10 %.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F10E406-90F1-4064-8B92-F52740470D45. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

